
(Marathon)Vlucht: St.Vincent 

Datum: 16-06-2023             

In concours :   296 duiven 

Winnaar  G.J de Hoogh

 Vereniging :   1939 Oosterhoutse Bond



Laboratorium en kliniek voor specia-
listische begeleiding van postduiven se-
dert meer dan 40 jaar o.l.v.: Dr. H.J.M. 
de Weerd, dierenarts voor postduiven.

De enige basis voor langdurig succes is de 
combinatie van ‘goede’ duiven, toegewijde 
verzorging en perfecte gezondheid. Juist 
op dit gebied heeft Belgica de Weerd meer 
dan 40 jaar internationale ervaring. Vele 
duizenden liefhebbers maken  
gebruik van onze specialistische begeleiding.

Bezoek (uitsluitend op afspraak) de duiven-
kliniek, Van de Reijtstraat 21 te Breda, voor 
controle van uw duiven, keeluitstrijkje, sectie, 
vruchtbaarheidsbehandeling, mestonderzoek, 
bloedonderzoek, operaties, röntgenfotografie 
en entingen.

Postbus 4607  |  4803 EP  |  Breda

Tel: +31 76 5600222  |  info@belgicadeweerd.com  

www.belgicadeweerd.com |

Official Sponsor



Union de Baronie - Ray 3 B2000
   

Uitslag 16-06-2023 St. Vincent Tyrosse

Lossing: 11:00:00 OostWind: Aantal duiven: 296 Aantal deelnemers: 47

Prs Naam Me Get Afstand Ringnr Snelheid PntnZuiverPlaats NPOnrVlg

HOOGH GJ. DE & ZN. 401 999,743 1000,001115,64208:13:07OOSTERHOUT 14 9-1787975v2 1939.9751
HOOGH GJ. DE & ZN. 402 2/19 989,901026,13309:31:17OOSTERHOUT 37 1-2130870  8 1939.9751
GIJZEL J. VAN 53 1001,736 979,801022,99709:36:13MADE 2 0-2003694v50 1935.0861
HEIJDE C.J. DE 74 1001,035 969,701019,81709:38:35MADE 3 1-2131323v38 1935.0411
WILLEMSE & DUDOK 75 998,800 959,601005,92609:49:55WAGENBERG 1 0-1580853  9 1977.9208

ZWIERS F. 146 997,218 949,491004,07909:50:10TERHEIJDEN 2 9-3919755v60 1977.0837
BOGERD - JANSEN 67 999,895 939,391000,61209:56:17OOSTERHOUT 5 9-3914527  1939.9003
HOOGH GJ. DE & ZN. 408 3    929,29999,66109:57:05OOSTERHOUT 24 0-2030920  13 1939.9751
WILLEMSE & DUDOK 79 2/4  919,19996,60809:59:12WAGENBERG 5 0-1580845  63 1977.9208
J. VAN WANROOIJ 210 988,891 909,09996,09709:49:46ULVENHOUT 2 0-1555862  1910.0004

GILS J.W. VAN 511 1000,383 898,99995,65310:01:45OOSTERHOUT 1 0-2004734v80 1939.0335
EESTERMANS&DE JONG 312 998,142 888,89994,14910:01:01WAGENBERG 3 0-1579890v59 1935.9002
HOOGH GJ. DE & ZN. 4013 4    878,79994,11110:02:40OOSTERHOUT 20 9-2027364v18 1939.9751
R.J.J.M. KIL 414 990,662 868,69987,02510:00:41PRINSENBEEK 1 0-2000870v1910.6321
BERNARD BROUWER 1515 993,232 858,59978,64910:11:54BREDA 6 0-2000850  17 1910.0522

GIELEN W. 1016 995,231 848,48978,33810:14:16BREDA 6 9-3919955v19 1935.0018
BERNARD BROUWER 1517 2/8  838,38977,86210:12:43BREDA 2 0-2000876  20 1910.0522
HOOGH GJ. DE & ZN. 4018 5    828,28971,56910:26:00OOSTERHOUT 11 9-3930116v28 1939.9751
GIELEN W. 1019 2/5  818,18968,12410:25:00BREDA 4 9-3919992  26 1935.0018
BERNARD BROUWER 1520 3    808,08966,41310:24:45BREDA 4 8-3800933  40 1910.0522

BRAGT J. VAN 821 994,056 797,98966,40110:25:37BREDA 4 0-1567705v76 1935.1565
LEEUW R. DE 322 1001,054 787,88963,72610:35:44MADE 2 8-3804309  1935.1298
NAPOLEON WEGREST. 1323 1010,633 777,78962,64510:46:51HANK 6 1-1276201v44 1980.0988
GRAAF KEES DE 824 1015,335 767,68962,12410:52:18EETHEN 8 1-1275012v25 1979.0460
GRAAF KEES DE 825 2/6  757,58961,68310:52:47EETHEN 1 1-1275027  27 1979.0460

GIELEN W. 1026 3    747,47960,52410:33:08BREDA 2 0-1580435  35 1935.0018
GRAAF KEES DE 827 3    737,37959,20010:55:31EETHEN 3 1-1275032  43 1979.0460
HOOGH GJ. DE & ZN. 4028 6    727,27958,22210:40:20OOSTERHOUT 32 9-3934165v29 1939.9751
HOOGH GJ. DE & ZN. 4029 7    717,17958,09910:40:28OOSTERHOUT 5 9-3930125  30 1939.9751
HOOGH GJ. DE & ZN. 4030 8    707,07956,86110:41:49OOSTERHOUT 6 0-2004179  32 1939.9751

W. BISSCHOP 531 1005,255 696,97956,21710:48:17RAAMSDONKSVEER 3 0-1572723  77 1950.0495
HOOGH GJ. DE & ZN. 4032 9    686,87956,12910:42:37OOSTERHOUT 29 9-3917793v33 1939.9751
HOOGH GJ. DE & ZN. 4033 10    676,77956,05310:42:42OOSTERHOUT 21 1-2130855v36 1939.9751
A. VAN DEN HOUT 434 1001,330 666,67954,35910:46:13MADE 1 6-1609270  1935.1352
GIELEN W. 1035 4    656,57954,04810:40:10BREDA 5 9-1755496  58 1935.0018

HOOGH GJ. DE & ZN. 4036 11    646,46952,92410:46:08OOSTERHOUT 18 0-2004920  46 1939.9751
D. COLIJN 637 1020,150 636,36952,89211:07:35SLEEUWIJK 2 0-2009544v1979.0362
HEIJDE C.J. DE 738 2/3  626,26952,76210:47:40MADE 4 8-3830184  54 1935.0411
C. VERGOUWEN 2039 990,787 616,16950,91210:38:56BREDA 2 7-3713477  48 1910.0158
BERNARD BROUWER 1540 4    606,06949,56710:42:59BREDA 1 0-2000832  42 1910.0522

DUDOK CH. 741 1001,517 595,96949,47010:51:49LAGE ZWALUWE 1 1-1260972v53 1935.0845
BERNARD BROUWER 1542 5    585,86948,28310:44:24BREDA 5 0-2000808  49 1910.0522
GRAAF KEES DE 843 4    575,76947,69611:08:22EETHEN 6 1-1275067v79 1979.0460
NAPOLEON WEGREST. 1344 2/4  565,66947,66111:03:27HANK 3 0-1582650v57 1980.0988
J. MOUWEN 1145 993,309 555,56947,52810:45:19BREDA 6 1-2133606  86 1910.1064

HOOGH GJ. DE & ZN. 4046 12    545,45946,29510:53:29OOSTERHOUT 7 6-3622724v47 1939.9751
HOOGH GJ. DE & ZN. 4047 13    535,35944,46210:55:32OOSTERHOUT 1 8-3832809  55 1939.9751
C. VERGOUWEN 2048 2/8  525,25944,41610:46:06BREDA 15 9-3910166v51 1910.0158
BERNARD BROUWER 1549 6    515,15941,83810:51:34BREDA 10 0-2000869  52 1910.0522
GIJZEL J. VAN 550 2/2  505,05936,90311:06:12MADE 4 9-3913621  1935.0861

C. VERGOUWEN 2051 3    494,95934,99910:56:40BREDA 3 8-3800853v56 1910.0158
BERNARD BROUWER 1552 7    484,85933,42911:01:04BREDA 3 9-3910405  95 1910.0522
DUDOK CH. 753 2/3  474,75933,09011:10:20LAGE ZWALUWE 3 1-1260965v96 1935.0845
HEIJDE C.J. DE 754 3    464,65932,16411:10:53MADE 1 0-2003401  1935.0411
HOOGH GJ. DE & ZN. 4055 14    454,55932,06111:09:37OOSTERHOUT 22 1-2130852v61 1939.9751

C. VERGOUWEN 2056 4    444,44929,74911:02:39BREDA 8 0-2000563  69 1910.0158
NAPOLEON WEGREST. 1357 3    434,34927,88111:26:11HANK 1 9-1756836v92 1980.0988
GIELEN W. 1058 5    424,24927,09011:10:30BREDA 7 9-3919991v1935.0018
EESTERMANS&DE JONG 359 2/3  414,14926,63611:14:10WAGENBERG 1 0-1580970  72 1935.9002
ZWIERS F. 1460 2/5  404,04924,76311:15:21TERHEIJDEN 5 1-2118584  65 1977.0837

HOOGH GJ. DE & ZN. 4061 15    393,94924,67611:18:11OOSTERHOUT 33 1-2134986v64 1939.9751
DONGEN & STULTJENS 962 999,802 383,84923,97511:19:04OOSTERHOUT 1 0-2029374v1939.9018
WILLEMSE & DUDOK 763 3    373,74922,02611:20:16WAGENBERG 7 1-2118861  88 1977.9208
HOOGH GJ. DE & ZN. 4064 16    363,64921,97611:21:21OOSTERHOUT 34 1-2130826  66 1939.9751
ZWIERS F. 1465 3    353,54918,19211:23:04TERHEIJDEN 3 0-2009345  75 1977.0837

HOOGH GJ. DE & ZN. 4066 17    343,43912,55011:32:33OOSTERHOUT 38 1-2130892  67 1939.9751
HOOGH GJ. DE & ZN. 4067 18    333,33912,48111:32:38OOSTERHOUT 28 1-2130844v74 1939.9751
GERRIT VAN DE WERKEN 268 1017,212 323,23911,12711:53:26WERKENDAM 1 6-1628302  1980.0911
C. VERGOUWEN 2069 5    313,13911,05511:24:31BREDA 5 7-1399265  73 1910.0158
VERBOVEN J. 370 1001,084 303,03911,00211:35:53MADE 3 5-3515775v1935.0101

P.T. VAN ESSEN 471 1020,973 292,93908,04312:01:22WOUDRICHEM 4 1-2119404  1980.0246
EESTERMANS&DE JONG 372 3    282,83907,47011:36:55WAGENBERG 2 0-1579835v1935.9002
C. VERGOUWEN 2073 6    272,73907,41111:28:53BREDA 7 0-2000571  84 1910.0158
HOOGH GJ. DE & ZN. 4074 19    262,63907,14011:39:05OOSTERHOUT 12 0-2004931v1939.9751
ZWIERS F. 1475 4    252,53907,01511:36:27TERHEIJDEN 4 0-2009317v82 1977.0837

BRAGT J. VAN 876 2/2  242,42906,64111:33:25BREDA 3 0-1549418  1935.1565
W. BISSCHOP 577 2/2  232,32904,98311:47:48RAAMSDONKSVEER 5 9-1747266v1950.0495
NORBART R. 278 1000,604 222,22901,47211:46:58MADE 2 0-2027171  1935.0551
GRAAF KEES DE 879 5    212,12901,42112:03:22EETHEN 7 1-1275033v97 1979.0460
GILS J.W. VAN 580 2/3  202,02900,54311:47:52OOSTERHOUT 2 9-3914429  94 1939.0335

HEIJDE L. DE 381 1005,686 191,92900,15811:54:14GEERTRUIDENBERG 3 8-3804485v1935.0003
ZWIERS F. 1482 5    181,82899,94811:45:05TERHEIJDEN 10 0-2009333  1977.0837
KUIJPERS A.H. 583 998,954 171,72897,87011:49:35WAGENBERG 4 8-3804066v98 1935.1450
C. VERGOUWEN 2084 7    161,62897,38411:41:05BREDA 12 1-2109542v85 1910.0158
C. VERGOUWEN 2085 8    151,52896,19411:42:33BREDA 16 8-3801232v1910.0158

J. MOUWEN 1186 2/3  141,41894,48411:47:29BREDA 7 9-1731304  99 1910.1064
AVOIRD P. VAN DER 687 1000,737 131,31893,30411:57:16OOSTERHOUT 2 9-3914862v90 1939.0068
WILLEMSE & DUDOK 788 4    121,21892,83611:55:41WAGENBERG 2 1-2118854  1977.9208
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Union de Baronie - Ray 3 B2000
   

Uitslag 16-06-2023 St. Vincent Tyrosse

Prs Naam Me Get Afstand Ringnr Snelheid PntnZuiverPlaats NPOnrVlg

P. VAN BOXSTEL 489 989,961 111,11892,20511:46:34BREDA 1 0-1556009  1910.0005
AVOIRD P. VAN DER 690 2/2  101,01891,11612:00:01OOSTERHOUT 6 9-3914883  1939.0068

T. HOEKE 391 1015,367 90,91890,59512:17:06NIEUWENDIJK 3 9-1756065v1979.0222
NAPOLEON WEGREST. 1392 4    80,81890,50412:11:54HANK 13 1-1276214v1980.0988
MEEL W. VAN 293 1001,943 70,71890,18112:02:33MADE 1 1-1261172v1935.0870
GILS J.W. VAN 594 3    60,61889,13712:02:07OOSTERHOUT 3 8-3805164  1939.0335
BERNARD BROUWER 1595 8    50,51888,78411:54:31BREDA 12 9-3910472  1910.0522

DUDOK CH. 796 3    40,40886,92612:06:12LAGE ZWALUWE 6 9-3913778v1935.0845
GRAAF KEES DE 897 6    30,30886,09412:22:51EETHEN 5 1-1275019  1979.0460
KUIJPERS A.H. 598 2/2  20,20885,83412:04:42WAGENBERG 2 6-3621119  1935.1450
J. MOUWEN 1199 3    10,10884,92111:59:29BREDA 9 1-2109524  1910.1064
DONGEN & STULTJENS 9100 2/1  0,00884,87212:06:53OOSTERHOUT 6 9-3914643v1939.9018

JANSEN B. & CO. 8101 992,153 0,00882,93412:00:42BAVEL 7 0-2001138  1939.9006

Klassieke neutralisatieregeling is toegepast.

Deze uitslag voldoet niet aan huidige NPO-wedvluchtreglement wegens toepassing van de 6OO-metergrens.

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      16-O6 22:32:OO    17-O6 O4:49:OO    O6:17:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.
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Kampioenschap Union de Baronie - Ray 3 B2000 - Ray OvernachtAangewezen (1 vl.)

Aantal liefhebbers: 47 Aantal duiven: 40

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

747,48GRAAF KEES DE EETHEN1 21979.0460

722,22BERNARD BROUWER BREDA2 21910.0522

717,17HEIJDE C.J. DE MADE3 21935.0411

651,51ZWIERS F. TERHEIJDEN4 21977.0837

651,51EESTERMANS&DE JONG WAGENBERG5 21935.9002

555,55C. VERGOUWEN BREDA6 21910.0158

550,50GILS J.W. VAN OOSTERHOUT7 21939.0335

540,40WILLEMSE & DUDOK WAGENBERG8 21977.9208

535,36DUDOK CH. LAGE ZWALUWE9 21935.0845

500,00NAPOLEON WEGREST. HANK10 21980.0988

489,90GIJZEL J. VAN MADE11 11935.0861

454,55J. VAN WANROOIJ ULVENHOUT12 11910.0004

434,35R.J.J.M. KIL PRINSENBEEK13 11910.6321

393,94LEEUW R. DE MADE14 11935.1298

373,74GIELEN W. BREDA15 11935.0018

348,49W. BISSCHOP RAAMSDONKSVEER16 11950.0495

333,33A. VAN DEN HOUT MADE17 11935.1352

318,18D. COLIJN SLEEUWIJK18 11979.0362

267,68HOOGH GJ. DE & ZN. OOSTERHOUT19 11939.9751

191,92DONGEN & STULTJENS OOSTERHOUT20 11939.9018

161,62GERRIT VAN DE WERKEN WERKENDAM21 11980.0911

151,51VERBOVEN J. MADE22 11935.0101

121,21BRAGT J. VAN BREDA23 11935.1565

111,11NORBART R. MADE24 11935.0551

95,96HEIJDE L. DE GEERTRUIDENBERG25 11935.0003

65,66AVOIRD P. VAN DER OOSTERHOUT26 11939.0068

55,55P. VAN BOXSTEL BREDA27 11910.0005

45,45T. HOEKE NIEUWENDIJK28 11979.0222

35,35MEEL W. VAN MADE29 11935.0870

10,10KUIJPERS A.H. WAGENBERG30 11935.1450
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Kampioenschap Union de Baronie - Ray 3 B2000 - Ray OvernachtOnaangewezen (1 vl.)

Aantal liefhebbers: 47 Aantal duiven: 39

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

979,80GIJZEL J. VAN MADE1 11935.0861

969,70HEIJDE C.J. DE MADE2 11935.0411

959,60WILLEMSE & DUDOK WAGENBERG3 11977.9208

939,39HOOGH GJ. DE & ZN. OOSTERHOUT4 21939.9751

939,39BOGERD - JANSEN OOSTERHOUT5 11939.9003

909,09J. VAN WANROOIJ ULVENHOUT6 11910.0004

898,99GILS J.W. VAN OOSTERHOUT7 11939.0335

888,89EESTERMANS&DE JONG WAGENBERG8 11935.9002

868,69R.J.J.M. KIL PRINSENBEEK9 11910.6321

851,85BERNARD BROUWER BREDA10 21910.0522

848,48GIELEN W. BREDA11 11935.0018

797,98BRAGT J. VAN BREDA12 11935.1565

793,65ZWIERS F. TERHEIJDEN13 21977.0837

787,88LEEUW R. DE MADE14 11935.1298

767,68GRAAF KEES DE EETHEN15 11979.0460

728,83NAPOLEON WEGREST. HANK16 21980.0988

696,97W. BISSCHOP RAAMSDONKSVEER17 11950.0495

666,67A. VAN DEN HOUT MADE18 11935.1352

636,36D. COLIJN SLEEUWIJK19 11979.0362

595,96DUDOK CH. LAGE ZWALUWE20 11935.0845

570,70C. VERGOUWEN BREDA21 21910.0158

517,91J. MOUWEN BREDA22 21910.1064

383,84DONGEN & STULTJENS OOSTERHOUT23 11939.9018

323,23GERRIT VAN DE WERKEN WERKENDAM24 11980.0911

303,03VERBOVEN J. MADE25 11935.0101

292,93P.T. VAN ESSEN WOUDRICHEM26 11980.0246

222,22NORBART R. MADE27 11935.0551

191,92HEIJDE L. DE GEERTRUIDENBERG28 11935.0003

171,72KUIJPERS A.H. WAGENBERG29 11935.1450

131,31AVOIRD P. VAN DER OOSTERHOUT30 11939.0068

111,11P. VAN BOXSTEL BREDA31 11910.0005

90,91T. HOEKE NIEUWENDIJK32 11979.0222

70,71MEEL W. VAN MADE33 11935.0870
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Zondereigen 43,  2387 Baarle-Hertog,  België 
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EXCLUSIEF 
DEALER

VAN HEEL VEEL MERKEN 
KWALITEITSVOER,

SUPPLEMENTEN
EN OVERIGE 

DIERENBENODIGDHEDEN

Koop 
nu ooK 
online

Ook bent u altijd van 
harte welkom in onze winkel!
Openingstijden:
Maandag  8.45 tot 19.00 uur
Woensdag  8.45 tot 20.00 uur
Zaterdag 8.45 tot 17.00 uur

www.webshopvantilburg.com



Ploegenspel 2023

1. Verboo Administraties & Advies 2. UNION-1

19509206 HEIJBLOM& v STRIEN 4 2997,15 19799175 COLIJN-GANUS-FOX 6 4816,39

19799043 GEBR. V HEMERT 4 2805,43 19790354 J.C. PRUISSEN 5 3725,93

19109001 COMB GODEK D & I 4 1947,14 19394299 C van der LINDEN 2 1240,49

19100003 R.C.C. BEENS 3 1722,78 19350764 BR. GODSCHALK 4 1504,01

19106321 R.J.J.M. KIL 4 2572,63 19509192 HOPSTAKEN & ZN 6 3352,34

19399007 CANON & KIEBOOM 4 1337,17 19101013 C van WANROOIJ 1 431,32

19100662 A.M van OERLE 0 0,00 19101277 PETER NOOREN 1 668,67

19101463 J.A.A.MOUWEN 0 0,00 19100276 PETRA BROUWER 0 0,00

19790006 A.OUWERKERK 4 3095,14 19390842 P. BROEKHOVEN 0 0,00

19770012 JOLANDA v.d BERK 0 0,00 19770152 G.W.DAMEN 3 1172,86

27 16477,44 28 16912,01

3. BOGAARD Metaal 4. Weststad Recycling

19399075 STULTJENS & v.DONGEN 3 2634,82 19100009 PAUL COUWENBERG 4 2994,01

19790002 TEUN VERSTEEG 4 2713,53 19790009 RINK HOEKE 4 3725,77

19390016 M v DONGEN 6 4135,47 19359283 COMB PALS-LUIJTEN 4 1966,76

19351310 J de KORT 6 3907,70 19391675 T. TESKE 5 4159,99

19779208 WILLEMSE & DUDOK 3 1202,03 19351565 JOHN van BRAGT 4 2062,52

19100158 C.VERGOUWEN 0 0,00 19350861 JAN van GIJZEL 2 216,82

19800003 JOHAN PIETERSE 0 0,00 19809154 GEBR. ADMIRAAL 0 0,00

19350014 S. MOUNIER 5 2849,13 19351450 AD KUIJPERS 5 1807,61

19390004 JOS ZEIJLMANS 4 2769,81 19394434 ELCO ZEIJLMANS 1 684,16

19106967 JOHN de JONG 0 0,00 19100004 JOS van WANROOIJ 0 0,00

31 20212,49 29 17617,64

5. UNION-2 6. Kappa Oosterhout

19800520 PETER ADMIRAAL 4 2660,37 19101030 TEAM de WEERD 5 3844,24

19790133 C. VERSTEEG 5 2303,56 19101137 A.L.L. v GRINSVEN 6 4027,60

19790320 C de HAAN 3 2073,11 19390785 B van der MOEZEL 6 2360,21

19392573 M.KRIJNEN 2 1294,23 19390360 M van der POEL 3 2139,66

19350411 C.J. de HEIJDE 7 4542,82 19350551 R. NORBART 4 2083,73

19391721 J van NIJNATTEN 3 1371,74 19399001 COMB EMMERIK 2 1001,26

19350934 A van HEIJST 3 1661,40 19500282 P. FENS 3 1959,52

19359002 EESTERMANS & de JONG 5 3700,40 19351271 C.ROVERS 1 92,01

19391713 J van SETERS 3 1200,79 19106126 JOS SCHOENMAKERS 4 2644,50

19790005 AD de OUDE 4 1361,43 19790007 J.TRAPMAN 3 1081,91

39 22169,85 37 21234,64

7. 1910-C.C.Breda 8. 1935-Madese Bond

19500495 W.BISSCHOP 6 4235,73 19770002 A.P.J.C .v. OPDORP 6 4909,10

19351531 D.E HOOGKAMER 6 3370,58 19351221 ANT. SCHILLEMANS 5 3889,65

19106797 W. COLSEN 6 3200,88 19391276 A van SEETERS 6 3048,42

19500479 C. SCHRIJVER 5 2086,41 19393145 Fr. SMITS 6 2954,18

19101421 J.BREEDIJK 3 803,55 19350005 JAC. HANSSEN 5 2734,47

19351298 R de LEEUW 0 0,00 19399003 COMB BOGERD-JANSEN 6 2289,17

19790003 F.F van TUIJL 3 2595,59 19109003 COMB WANROOIJ JAN & LUCA 5 3879,91

19350018 W.GIELEN 0 0,00 19350381 ADR. FENS 0 0,00

19770001 P.NIJSEN 4 3391,68 19390001 W v.d BROEK 0 0,00

19101064 JOHN MOUWEN 0 0,00 19790052 B v.d STELT 3 1095,23

33 19684,42 42 24800,13

9. Wegrestaurant Ad Valk Hank

19770853 J.F.A van DONGEN 7 4019,27 0 0,00

19109297 COMB T & T v GRINSVEN 5 3484,70 0 0,00

19350276 JAC van BIJNEN 6 2712,23 0 0,00

19100492 A. TIMMERS 5 4708,17 0 0,00

19100522 BERNARD BROUWER 1 606,06 0 0,00

19399971 COMB PROOSTEN 4 1700,10 0 0,00

19100573 C.J van GOOL 2 644,28 0 0,00

19800246 P.T van ESSEN 0 0,00 0 0,00

19500673 A.VISSERS 1 554,22 0 0,00

19790508 C.J de JOODE 5 3426,28 0 0,00

36 21855,31 0 0,00

Bijgewerkt : 17-6-2023 20:52
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Websites
Foto & Video

Drukwerk
Belettering

Textiel

Like ons op:
Looiersweg 10, Alphen

vanboxtelreclame.nl

Versterk uw online 
& offline positie.
Maak kennis met Team VBR!
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